
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   4188
   1994
   1990

Skuteč Chrudim
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PATRIOTI
 1.     Jaroslav Hetfleiš                            48        1.           565
 2.     Vojtěch Hejl                                 41        3.           444
 3.     Tomáš Vařejčko                               48        2.           393

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Pitra                                  65        1.           308
 2.     Marie Vágnerová                              58        7.           208

Volební strana č. 3 - Nestraníci
 1.     Jiří Ligr                                    56        2.           202

Volební strana č. 4 - Mladí za Skuteč
 1.     Matěj Zelinka                                30        1.           266

Volební strana č. 5 - Pro Skuteč
 1.     Leoš Lukaštík                                54        1.           475

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Novotný                                54        1.           579
 2.     Iveta Hrubá                                  54        6.           476
 3.     Marie Hejzlarová                             65        8.           441
 4.     Luděk Netolický                              57        4.           432

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Roman Hřebík                                 47        1.           428
 2.     Milan Pešek                                  39        2.           344

Volební strana č. 8 - Nezávislí - pro město a okolí
 1.     Pavel Bezděk                                 47        1.           852
 2.     Petr Krejčí                                  52        3.           634
 3.     Pavel Vtípil                                 39        4.           482
 4.     Josef Cimburek                               61        2.           478
 5.     Andrea Hrouzková                             32        5.           405

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

572241 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - PATRIOTI
 1.     Šárka Horáková                               40        5.           383
 2.     Robert Zelinka                               52        4.           329
 3.     Vítězslav Hřebík                             44        6.           295
 4.     Jiřina Macháčková                            48        7.           287
 5.     Anna Kozderková                              38        8.           246
 6.     Jan Bureš                                    46        9.           282
 7.     Ivan Louvar                                  32       10.           261
 8.     Jiří Jožák                                   51       11.           285
 9.     Petr Žoudlík                                 42       12.           292
10.     Jaroslav Jelínek                             32       13.           265
11.     Petra Brichtová                              39       14.           237
12.     Miroslav Makula                              51       15.           312
13.     Věra Vrchlavská                              50       16.           231
14.     Miloš Bureš                                  20       17.           203
15.     Jana Zemanová                                73       18.           209
16.     Marie Baťová                                 63       19.           175

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Eva Chvojková                                44        2.           193
 2.     Milan Šťava                                  72        3.           168
 3.     Zdeněk Gregor                                63        4.           180
 4.     Věra Kafková                                 68        5.           175
 5.     František Bureš                              63        6.           158
 6.     Jindřich Kopecký                             63        8.           151
 7.     Miloslava Hrouzková                          50        9.           162
 8.     Josef Novotný                                69       10.           147
 9.     Marie Víchová                                66       11.           157
10.     Oldřich Hrouzek                              64       12.           173
11.     Helena Sejkorová                             70       13.           148
12.     Ivan Chmelík                                 58       14.           150
13.     Irena Macháčková                             63       15.           145
14.     Zdeněk Kysela                                67       16.           146
15.     Josef Rybenský                               78       17.           166
16.     Luboš Prášek                                 67       18.           134
17.     Miroslav Dudek                               68       19.           134

Volební strana č. 3 - Nestraníci
 1.     Jaromír Hron                                 55        1.           198
 2.     Jaromír Lidmila                              48        6.           192
 3.     Martin Vojta                                 51        9.           173
 4.     Pavel Štěrba                                 63       12.           139
 5.     Libor Dbalý                                  31        4.           132
 6.     Martina Hronová                              24        3.            93
 7.     Jan Filipi                                   32        5.           102
 8.     Marcel Sotona                                42        7.            94
 9.     Pavel Hodan                                  35        8.           119
10.     Martina Hlinecká                             32       10.           100
11.     Libor Indra                                  54       11.           105
12.     Pavel Štorek                                 53       13.            82
13.     Martin Votava                                37       14.           121
14.     Josef Důrek                                  53       15.           107
15.     Ladislav Talácko                             27       16.            84
16.     Miloslava Chalupníková                       51       17.            58
17.     Petr Dbalý                                   33       18.            87
18.     Petr Horák                                   60       19.            78

572241 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Mladí za Skuteč
 1.     Lukáš Tlapák                                 28        2.           150
 2.     Martin Horáček                               29        3.           143
 3.     Klára Javůrková                              24        7.           109
 4.     Denisa Smělá                                 24       18.           108
 5.     Pavel Kolář                                  24        4.            94
 6.     Pavel Vočadlo                                23        5.            78
 7.     Antonín Vrchlavský                           21        6.            82
 8.     Petr Janda                                   27        8.            90
 9.     Jiří Baťa                                    26        9.            74
10.     Matěj Javůrek                                20       10.            67
11.     Hana Indrová                                 26       11.            97
12.     Markéta Jonešová                             20       12.            81
13.     Martin Alt                                   29       13.            76
14.     Iveta Záhorková                              20       14.            58
15.     Petr Žoudlík                                 18       15.            67
16.     Žaneta Doležalová                            21       16.            65
17.     Jakub Čáslavský                              24       17.            61
18.     Vlastimil Tlapák                             25       19.            62

Volební strana č. 5 - Pro Skuteč
 1.     Jan Ptáček                                   41        2.           169
 2.     Jiří Stuna                                   42        3.           164
 3.     Miroslav Beránek                             30        6.           157
 4.     Cyril Havel                                  36        4.            95
 5.     Petr Henych                                  57        5.           111
 6.     Radek Nadrchal                               42        7.            76
 7.     Jan Ptáček                                   65        8.            59
 8.     Veronika Ptáčková                            38        9.            73
 9.     Jiří Bureš                                   56       10.            67
10.     Kristýna Ptáčková                            25       11.            51
11.     Miroslav Košnar                              46       12.            62
12.     Jozef Müller                                 53       13.            54
13.     Hana Chrudimská                              70       14.            37
14.     Jan Šmaha                                    70       15.           112
15.     Ludmila Navrátilová                          53       16.            59
16.     Jarmila Jožáková                             22       17.            53
17.     Hana Altová                                  48       18.            63
18.     František Lukaštík                           78       19.            81

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Sokol                              60        7.           399
 2.     Miroslav Koreček                             65        2.           394
 3.     Jan Bárta                                    39        3.           383
 4.     Michael Trojtlar                             29        5.           346
 5.     Jaroslav Kopřiva                             19        9.           328
 6.     Rudolf Požár                                 49       10.           353
 7.     Marek Novotný                                27       11.           350
 8.     Jan Bouška                                   24       12.           283
 9.     David Sokol                                  38       13.           328
10.     František Spilko                             45       14.           344
11.     Bohumír Trojtlar                             56       15.           306
12.     Vojtěch Horák                                27       16.           280
13.     Jana Garguláková                             70       17.           278
14.     Zbyněk Zelenka                               67       18.           269
15.     Irena Dvořáková                              68       19.           273

572241 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Václav Kosař                                 62        3.           337
 2.     Jiří Zelenka                                 38        8.           278
 3.     Jiří Paulus                                  42       11.           260
 4.     Miroslav Kunhart                             55        7.           239
 5.     Jan Krupka                                   41        4.           210
 6.     Jan Kubíček                                  65        5.           231
 7.     Břetislav Macháček                           44        6.           167
 8.     Martin Beneš                                 44        9.           193
 9.     Roman Vočadlo                                49       10.           200
10.     Marcel Březina                               42       12.           170
11.     Milan Najman                                 36       13.           186
12.     Josef Švanda                                 56       14.           206
13.     Oldřich Flídr                                41       15.           165
14.     Jiří Pešek                                   42       16.           165
15.     Petr Teplý                                   47       17.           120
16.     Kateřina Mlynářová                           25       18.           105
17.     Alexandra Melicharová                        38       19.           105

Volební strana č. 8 - Nezávislí - pro město a okolí
 1.     Zuzana Čáslavská                             54        6.           399
 2.     Josef Stolařík                               53        7.           349
 3.     Zdeňka Hrubešová                             63        8.           369
 4.     Zdenka Škrochová                             65        9.           349
 5.     Eva Vařejčková                               55       10.           406
 6.     Josef Kusý                                   51       11.           317
 7.     Jindřich Kout                                51       12.           316
 8.     Vladimír Holík                               30       13.           308
 9.     Marta Boušková                               66       14.           356
10.     Jiří Voral                                   57       15.           300
11.     František Moučka                             54       16.           352
12.     Helena Pondělíčková                          64       17.           276
13.     Milan Voráček                                65       18.           247
14.     Milan Cimburek                               66       19.           266

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:   5694, hranice:      328,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hetfleiš                                565
              2.    Tomáš Vařejčko                                   393
              3.    Vojtěch Hejl                                     444
              4.    Robert Zelinka                                   329
              5.    Šárka Horáková                                   383
              6.    Vítězslav Hřebík                                 295
              7.    Jiřina Macháčková                                287
              8.    Anna Kozderková                                  246
              9.    Jan Bureš                                        282
             10.    Ivan Louvar                                      261
             11.    Jiří Jožák                                       285
             12.    Petr Žoudlík                                     292
             13.    Jaroslav Jelínek                                 265
             14.    Petra Brichtová                                  237

572241 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Miroslav Makula                                  312
             16.    Věra Vrchlavská                                  231
             17.    Miloš Bureš                                      203
             18.    Jana Zemanová                                    209
             19.    Marie Baťová                                     175

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3203, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Pitra                                      308
              2.    Eva Chvojková                                    193
              3.    Milan Šťava                                      168
              4.    Zdeněk Gregor                                    180
              5.    Věra Kafková                                     175
              6.    František Bureš                                  158
              7.    Marie Vágnerová                                  208
              8.    Jindřich Kopecký                                 151
              9.    Miloslava Hrouzková                              162
             10.    Josef Novotný                                    147
             11.    Marie Víchová                                    157
             12.    Oldřich Hrouzek                                  173
             13.    Helena Sejkorová                                 148
             14.    Ivan Chmelík                                     150
             15.    Irena Macháčková                                 145
             16.    Zdeněk Kysela                                    146
             17.    Josef Rybenský                                   166
             18.    Luboš Prášek                                     134
             19.    Miroslav Dudek                                   134

Volební strana č. 3 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   2266, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Hron                                     198
              2.    Jiří Ligr                                        202
              3.    Martina Hronová                                   93
              4.    Libor Dbalý                                      132
              5.    Jan Filipi                                       102
              6.    Jaromír Lidmila                                  192
              7.    Marcel Sotona                                     94
              8.    Pavel Hodan                                      119
              9.    Martin Vojta                                     173
             10.    Martina Hlinecká                                 100
             11.    Libor Indra                                      105
             12.    Pavel Štěrba                                     139
             13.    Pavel Štorek                                      82
             14.    Martin Votava                                    121
             15.    Josef Důrek                                      107
             16.    Ladislav Talácko                                  84
             17.    Miloslava Chalupníková                            58
             18.    Petr Dbalý                                        87
             19.    Petr Horák                                        78

Volební strana č. 4 - Mladí za Skuteč
Počet hlasů pro stranu:   1828, hranice:      105,6

572241 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Matěj Zelinka                                    266
              2.    Lukáš Tlapák                                     150
              3.    Martin Horáček                                   143
              4.    Pavel Kolář                                       94
              5.    Pavel Vočadlo                                     78
              6.    Antonín Vrchlavský                                82
              7.    Klára Javůrková                                  109
              8.    Petr Janda                                        90
              9.    Jiří Baťa                                         74
             10.    Matěj Javůrek                                     67
             11.    Hana Indrová                                      97
             12.    Markéta Jonešová                                  81
             13.    Martin Alt                                        76
             14.    Iveta Záhorková                                   58
             15.    Petr Žoudlík                                      67
             16.    Žaneta Doležalová                                 65
             17.    Jakub Čáslavský                                   61
             18.    Denisa Smělá                                     108
             19.    Vlastimil Tlapák                                  62

Volební strana č. 5 - Pro Skuteč
Počet hlasů pro stranu:   2018, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Lukaštík                                    475
              2.    Jan Ptáček                                       169
              3.    Jiří Stuna                                       164
              4.    Cyril Havel                                       95
              5.    Petr Henych                                      111
              6.    Miroslav Beránek                                 157
              7.    Radek Nadrchal                                    76
              8.    Jan Ptáček                                        59
              9.    Veronika Ptáčková                                 73
             10.    Jiří Bureš                                        67
             11.    Kristýna Ptáčková                                 51
             12.    Miroslav Košnar                                   62
             13.    Jozef Müller                                      54
             14.    Hana Chrudimská                                   37
             15.    Jan Šmaha                                        112
             16.    Ludmila Navrátilová                               59
             17.    Jarmila Jožáková                                  53
             18.    Hana Altová                                       63
             19.    František Lukaštík                                81

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6842, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Novotný                                    579
              2.    Miroslav Koreček                                 394
              3.    Jan Bárta                                        383
              4.    Luděk Netolický                                  432
              5.    Michael Trojtlar                                 346
              6.    Iveta Hrubá                                      476

572241 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    František Sokol                                  399
              8.    Marie Hejzlarová                                 441
              9.    Jaroslav Kopřiva                                 328
             10.    Rudolf Požár                                     353
             11.    Marek Novotný                                    350
             12.    Jan Bouška                                       283
             13.    David Sokol                                      328
             14.    František Spilko                                 344
             15.    Bohumír Trojtlar                                 306
             16.    Vojtěch Horák                                    280
             17.    Jana Garguláková                                 278
             18.    Zbyněk Zelenka                                   269
             19.    Irena Dvořáková                                  273

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4109, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hřebík                                     428
              2.    Milan Pešek                                      344
              3.    Václav Kosař                                     337
              4.    Jan Krupka                                       210
              5.    Jan Kubíček                                      231
              6.    Břetislav Macháček                               167
              7.    Miroslav Kunhart                                 239
              8.    Jiří Zelenka                                     278
              9.    Martin Beneš                                     193
             10.    Roman Vočadlo                                    200
             11.    Jiří Paulus                                      260
             12.    Marcel Březina                                   170
             13.    Milan Najman                                     186
             14.    Josef Švanda                                     206
             15.    Oldřich Flídr                                    165
             16.    Jiří Pešek                                       165
             17.    Petr Teplý                                       120
             18.    Kateřina Mlynářová                               105
             19.    Alexandra Melicharová                            105

Volební strana č. 8 - Nezávislí - pro město a okolí
Počet hlasů pro stranu:   7461, hranice:      431,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bezděk                                     852
              2.    Josef Cimburek                                   478
              3.    Petr Krejčí                                      634
              4.    Pavel Vtípil                                     482
              5.    Andrea Hrouzková                                 405
              6.    Zuzana Čáslavská                                 399
              7.    Josef Stolařík                                   349
              8.    Zdeňka Hrubešová                                 369
              9.    Zdenka Škrochová                                 349
             10.    Eva Vařejčková                                   406
             11.    Josef Kusý                                       317
             12.    Jindřich Kout                                    316
             13.    Vladimír Holík                                   308
             14.    Marta Boušková                                   356

572241 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jiří Voral                                       300
             16.    František Moučka                                 352
             17.    Helena Pondělíčková                              276
             18.    Milan Voráček                                    247
             19.    Milan Cimburek                                   266

........................................18:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Peterková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572241 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Skuteč Chrudim
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33421               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PATRIOTI                           5694   19      33421,00           17,03
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3203   19      33421,00            9,58
č. 3 - Nestraníci                         2266   19      33421,00            6,78
č. 4 - Mladí za Skuteč                    1828   19      33421,00            5,46
č. 5 - Pro Skuteč                         2018   19      33421,00            6,03
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6842   19      33421,00           20,47
č. 7 - ANO 2011                           4109   19      33421,00           12,29
č. 8 - Nezávislí - pro město a okolí      7461   19      33421,00           22,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PATRIOTI
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nestraníci
      Mladí za Skuteč
      Pro Skuteč
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      Nezávislí - pro město a okolí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7461,00     8 - Nezávislí - pro město a okolí 
   2.            6842,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            5694,00     1 - PATRIOTI                      
   4.            4109,00     7 - ANO 2011                      
   5.            3730,50     8 - Nezávislí - pro město a okolí 
   6.            3421,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            3203,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            2847,00     1 - PATRIOTI                      
   9.            2487,00     8 - Nezávislí - pro město a okolí 
  10.            2280,66     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            2266,00     3 - Nestraníci                    
  12.            2054,50     7 - ANO 2011                      
  13.            2018,00     5 - Pro Skuteč                    
  14.            1898,00     1 - PATRIOTI                      
  15.            1865,25     8 - Nezávislí - pro město a okolí 
  16.            1828,00     4 - Mladí za Skuteč               
  17.            1710,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

572241 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            1601,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            1492,20     8 - Nezávislí - pro město a okolí 

Volební strana                       Mandáty

 1 - PATRIOTI                           3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Nestraníci                         1
 4 - Mladí za Skuteč                    1
 5 - Pro Skuteč                         1
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 7 - ANO 2011                           2
 8 - Nezávislí - pro město a okolí      5

........................................18:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Peterková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572241 - str. č. 10


